Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n*® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 26.814.501/0001-03
Razio Social: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
ELETRONICO

Endereco:
AVENIDA LAGUNA, 14 - CASA B - LIRIO DO VALE - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 27/06/2023 11:59
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886

Razio Social: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/12/2023
FGTS Validade: 15/07/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/12/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/06/2023
Receita Municipal Validade: 30/06/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2024
Emitido em: 27/06/2023 12:00 1 de 1

CPF: 834.778.702-63 Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886
TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS
Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

154674 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANA/CAMPUS IRATI
09/03/2023

23411.006441/2022 Numero do Contrato: PE n* 04/2022

Na sessio pablica do Pregio 04/2022 - IFPR, apoés ser questionada a respeito da
ciéncia do desenquadramento obrigatério do Simples Nacional, caso viesse a
ser contratada, respondeu nio ser possivel, declinando do certame.

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢io/Justificativa:

Ocorréncia 3:

Adverténcia - Lei n? 8666/93, art. 87, inc. 1

154674 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANA/CAMPUS IRATI
09/03/2023

23411.006441/2022 Nuamero do Contrato: PE n* 04/2022/IFPR

Na sessido piblica do Pregio 04/2022 - IFPR, apos ser questionada a respeito da
ciéncia do desenquadramento obrigatério do Simples Nacional, caso viesse a
ser contratada, respondeu nio ser possivel, declinando do certame.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

154674 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANA/CAMPUS IRATI
16/09/2022 Valor da Multa: R$ 295,00
23411.006441/2022 Numero do Contrato: PE 04/2022 - IFPR

Na sessio publica do Pregio 04/2022 - IFPR, apods ser questionada a respeito da
ciéncia do desenquadramento obrigatéorio do Simples Nacional, caso viesse a
ser contratada, respondeu nio ser possivel, declinando do certame

Emitido em: 27/06/2023 12:00

CPF: 834.778.702-63

1de 1
Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886

TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2023

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio
R$ 700.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 06/01/2017

8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
SEGURANCA ELETRONICO

4221-9/03 - MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4221-9/05 - MANUTENCAO DE ESTAGOES E REDES DE

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENGAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIGOS
8111-7/00 - SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS,
8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO
8219-9/01 - FOTOCOPIAS

8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS

8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
9512-6/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE

Dados para Contato

CEP: 69.038-010

Enderego: AVENIDA LAGUNA, 14 - CASA B - LIRIO DO VALE

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 91146062 Telefone: (92) 91660658
E-mail: protowerservicos@outlook.com

Emitido em: 27/06/2023 12:00 1 de

CPF: 834.778.702-63

Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 024.682.302-05
Nome: SERGIO RAFAEL CORREA DOS SANTOS

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 668.237.812-20
Nome: GRACIMONY DA COSTA CORREA
E-mail: raylanhebrom@hotmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 024.682.302-05 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: SERGIO RAFAEL CORREA DOS SANTOS

Ntamero do Documento: 07442079146 Orgio Expedidor: DETRAN/AM
Data de Expedicio: 23/06/2021 Data de Nascimento: 18/08/2001
Filiagio Materna: GRACIMONY DA COSTA CORREA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.049-072

Endereco: RUA JORGE LUIZ MILANI, 150 - DA PAZ

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 92929694

E-mail: SER.RAFA1808@OUTLOOK.COM

Linhas Fornecimento

Servigos
8729 - Prestagio de Servicos de Portaria / Recepgio

23566 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Esquadrias Externas - Freqiiéncia
16H/Mensal - Produtividade 220 m2

24090 - Prestacgio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

24139 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

Emitido em: 27/06/2023 12:00 2 de 2
CPF: 834.778.702-63 ~ Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886

Razio Social: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

Nome Fantasia: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2023

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 13/12/2023
Codigo de Controle: 5206466150EA5077

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 15/07/2023
Codigo de Controle: 2023061604082726558031

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 17/12/2023
Cobdigo de Controle: 283840282023

Emitido em: 27/06/2023 12:00
CPF: 834.778.702-63 ~ Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886
Razio Social: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
Nome Fantasia: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscri¢io Estadual: ISENTO
Inscrigdo Municipal: 23144701

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/06/2023
Codigo de Controle: 52380114

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 30/06/2023

Cobdigo de Controle: 1308762023

Emitido em: 27/06/2023 12:02

CPF: 834.778.702-63 ~ Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.814.501/0001-03 DUNS®: 945369886
Razio Social: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
Nome Fantasia: TOWER SERVICOS TERCEIRIZADOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2021

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2021 a 12/2021 Validade: 04/2023

Certidao de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 12/01/2023
Codigo de Controle: 0006481065

Emitido em: 27/06/2023 12:02
CPF: 834.778.702-63  Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: TOWER SERVI COS TERCEI RI ZADOS LTDA (MATRI Z E FILIAI'S)

CNPJ: 26.814.501/0001-03

Certidédo n°: 30258438/2023

Expedi ¢do: 27/06/ 2023, as 12:02: 30

Val i dade: 24/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que TONER SERVI COS TERCEI RI ZADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 26.814.501/0001-03, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



